

A empresa SSC Soluções em Fornecimento de Mercadorias LTDA, inscrita no CNPJ nº 93.577.427/0001-38, inscrição estadual nº 128/0049615 e inscrição municipal nº 40.030/001, OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, estabelecida na Rua Marechal Deodoro da Fonseca nº 570, Centro - São Sebastião do Cai/RS - CEP 95760-000, cliente e de acordo com as especificações e condições do Termo de Referência e Edital, vem por meio de seu representante legal, o Sr. Moacir Duarte, com CPF nº 365.878.007-00 e RG nº 7604892, Órgão Emissor SSP/SC:

Propor os preços abaixo descritos para participação do pregão eletrônico nº 006/2025, Processo nº 038 pela Prefeitura Municipal de Estação/RS - INT 628

Item	Unidade	Quantidade	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
3	CX	30	ALFINETE NIQUELADO Nº 24 Caixa com 50gr	BC	R\$ 6,40	R\$ 192,00
4	UND	21	ALGODÃO COLORIDO EM BOLAS Pacote com 50gr	USE	R\$ 5,01	R\$ 105,21
5	PCT	30	ALGODÃO HIDRÓFILO EM BOLAS PACOTE C/100g	USE	R\$ 6,85	R\$ 205,50
60	UND	15	CANETA ACRILEX TECIDO	RADEX	R\$ 5,40	R\$ 81,00
63	UND	180	CANETA ESFEROGRÁFICA COLORIDA, ESTOJO C/ 4 CORES	ONDA	R\$ 7,65	R\$ 1.377,00
91	UND	45	COLA PARA ARTESANATO, Nº01, 20G Adesivo instantâneo, baixa viscosidade	UP	R\$ 5,93	R\$ 266,85
107	CX	27	ENVELOPE BRANCO 230X115mm, CAIXA C/ 250 UNID	SCRITY	R\$ 31,99	R\$ 863,73
113	UND	90	ESTILETE 120BP 13CM	CUTER	R\$ 1,58	R\$ 142,20
141	UND	30	FIO NYLON 1,0MM Rolo com 100mt	DOURADO	R\$ 44,83	R\$ 1.344,90
148	UND	30	FITA ADESIVA DUPLA FACE, 1,9 cm x 2 m Composição: Massa de adesivo acrílico transparente de alta adesão e Liner de polietileno,	FIX	R\$ 7,74	R\$ 232,20
170	UND	150	FITA DUPLA FACE SILICONADA Fita dupla face siliconada. Adesivo ultra forte. Cor Transparente. Rolo de 19mmx20m.	FIX	R\$ 42,90	R\$ 6.435,00
241	UND	3000	OVOS DE PASCOA EM PLASTICO Tamanho 7 x 5 cm cor branca	IMP	R\$ 1,40	R\$ 4.200,00
304	UND	24	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO - 1 FURO Capacidade para 10 folhas.	ONDA	R\$ 8,34	R\$ 200,16
318	UND	60	PLACA DE ISOPOR, BRANCA Medindo 50x100x2cm.	PDO	R\$ 11,50	R\$ 690,00
322	UND	120	PORTA CLIPS MAGNETICO	YINS	R\$ 5,60	R\$ 672,00
331	CX	60	REFIL PARA MARCADOR DE QUADRO BRANCO, COR ROSA Refil para quadro branco Board Master, WBS-VBM, compatível com marcador da mesma marca. Caixa com 12 unidades.	CARION	R\$ 57,60	R\$ 3.456,00
336	UND	480	RÉGUA PLÁSTICA, 30CM (0061) Flexível, medindo 30cm de comprimento com no mínimo 2mm de espessura, possuir marcação de cm e mm.	MAXCRIL	R\$ 0,70	R\$ 336,00
344	UND	12	TESOURA ESCOLAR VAI E VEM COM TRAVA Material Aço inoxidável, Dimensões do item C x L x A 20,5 x 8,5 x 2 centímetros.	YINS	R\$ 19,24	R\$ 230,88
Valor Total da Proposta de Preços						R\$ 21.030,63
Valor Total da Proposta de Preços por Extenso: vinte e um mil e trinta reais e sessenta e três centavos						
Validade da Proposta:						60 (sessenta) dias
Prazo de Pagamento:						30 (trinta) dias
Prazo de Entrega:						15 (quinze) dias
Prazo de Garantia:						Conforme lei vigente

Todos os produtos são de procedência nacional.

Declaramos que as propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.

Declaramos que sob as penas da lei o devido cumprimento das exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas, está desobrigado da cota legal para pessoas com deficiência ou beneficiários reabilitados da Previdência Social, prevista no art. 93 da Lei nº 8.213 de 1991.

Nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o serviço do objeto da presente licitação.

Declaramos para os efeitos do disposto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, que a Empresa responsável por esta proposta, está enquadrada na categoria PEQUENO PORTE, bem como não está incluída nas hipóteses do §4º do art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006.

E-mail: ssc@passarelafeliz.com.br

E-mail para atas: atasecontratos@passarelafeliz.com.br

WhatsApp: (51) 99531-1682

E-mail jurídico: assessoriajuridica@passarelafeliz.com.br

E-mail para empenhos: estoque@passarelafeliz.com.br (para materias esportivos/brinquedos/aviamento)

WhatsApp: (51) 99541-6361 - Rose ou (51) 99834-4946 - Rejane

empenhos@passarelafeliz.com.br (material escolar e de expediente)

WhatsApp: (51) 99602-0685 - Leo

WhatsApp: (51) 99590-7159 ou (51) 99804-6072

Banco Banrisul: AG: 0142 C/C: 0606158209

Banco do Brasil: AG: 2061-3 C.C: 16804-1

São Sebastião do Caí - RS, quinta-feira dia 27 de fevereiro de 2025.

SSC SOLUCOES EM
FORNECIMENTO DE
MERCADORIAS
LTDA:935774270001
38

Assinado digitalmente por SSC
SOLUCOES EM FORNECIMENTO
DE MERCADORIAS
LTDA:93577427000138
Razão: Eu sou o autor deste
documento
Localização:
Data: 2025.03.12 10:18:20-03'00'

SSC SOLUÇÕES EM FORNECIMENTO DE MERCADORIAS LTDA

Moacir Duarte - Proprietário
RG: 7604892 / CPF: 365.878.007-00

93.577.427/0001-38
SSC SOLUÇÕES EM FORNECIMENTO
DE MERCADORIAS LTDA
R. Marechal Deodoro, 570. Centro
São Sebastião do Caí/RS - CEP 95.760-000